Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTTGLIONI

REQUERIMENTO N' J .. r /202t

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

uerer inform ões sobre a in ão de alambrado no entomo . da área onde se

Adwalter Ribeiro Soares (Polivalente da Vila Lenira ).

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que o referido requerirnento é

de fundamental importância, tendo em vista que tais informações não estão disponíveis
para acesso da população. Considerando que nos dias atuais a transparência é un.r

instrumento social, onde todos nós cidadãos devemos acompanhar e fiscalizar como é

aplicado os recursos públicos. E valido ressaltar que, segundo informações de terceiros,
já existe recurso para a realização desta obra.

Sala das Sessões

Em, 08 de novembro de 2021

Olmir Fern de Araújo Castiglioni
Ve or AVANTE - Autor

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina,/ES - CEP 29.700-920
Tel/F ax: (27) 3722-3444

u,ww.camaracolatina.es.qov.br

l->--_ui-F---<-\

Requerendo ao Exmo Senhor JOÃO PAULO CALIXTO DA SILVA,
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS, mediante o presente instrumento do
processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta.

encontra o CEIM Padre José Bertollo. a Unidade de Saúde de Vila Lenira e o EMEF

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.